PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09» июня 2023   года   № 157
	Об отмене постановлений администрации        № 415 от 26.12.2022 года «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества» и № 75 от 28.03.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение от 26.12.2022 года №415 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества»»

            В соответствии с приведением нормативно правовой базы, согласно Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации №415 от 26.12.2022 года «О  предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества».

2.Отменить постановление администрации №75 от 28.03.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение от 26.12.2022г. № 415 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.В. Рыбак
Исп. Павлова И.Н  тел. 8(813-79)67-525

Разослано: Дело – 2.